



Göteborg Norra IWC
Distrikt 236
Sverige

Månadsbrev nr 1-3
2020-09-06
President Anna Jolles Haner
Sekreterare Ulla Frang

Världspresident: Bina Vyas, Indien
Motto: Lead the change

Kära IW-vänner!

Så har vi börjat nosa på september, litet kallare, litet klarare efter en sommar med vissa dagar upp till 30 gradig värme.

Den nya styrelsen 20/21 kunde njuta av sol och skön vind, även med långt mellan stolarna, under sitt möte i vår nya presidents, Anna Jolles Haner, trädgård i Kullavik den sista dagen i augusti. Det gav en försmak till kommande ”frihet”, då vi återigen får träffa varandra fysiskt. Utvecklingen tycks ju nu gå åt rätt håll.

Många tidigare planerade program har måst skjutas på framtiden, men styrelsen beslutade att man ändå vill hålla årsmöte, något försenat, men nära i tid fann vi att nedanstående dag skulle kunna passa.

Kommande program

Kallelse till
Årsmöte med presidentskifte
på Hotell Liseberg Heden
Tisdag 22 september, kl 13.00
Pris 170 kr för varmrätt och kaffe
som betalas samtidigt med
anmälan till årsmötet till pg 529022-6

Anmälan senast 13 september
till Gunilla Högberg tel 070-974 18 13
gunillamhogberg@gmail.com
Obs! Ange särskilt önskemål om kost

Hotell Liseberg Heden befanns vid besök hålla måttet för vårt årsmöte med tanke på de restriktioner vi har att följa.

- Centralt läge på Sten Sturegatan 1
- Parkeringsplats i nära anslutning (avgift krävs)
- Med kollektivtrafik, om möjligt, 6 min promenad från Scandinavium
- Möteslokal/restaurang: Stor och ljus i bottenplan, där man kan sitta på behörigt avstånd från varandra
- Maten serveras vid bordet

*

Distriktsårsmöte lördagen den 10 oktober på Hotell Liseberg Heden är denna gång begränsat till halvdag och endast med delegater som deltagande. Vård Göteborg Södra.

*

Inga ytterligare möten i höst är ännu planerade. Vi avvaktar myndigheternas bestämmelser om restriktioner.

ISO skall nu börja ta kontakt med våra vänklubbar. Hon informerar också om att IW fortsätter att jobba på världen över. Sök gärna på "News & Features International Inner Wheel" på nätet för att ta del av en imponerande mängd projekt. Här kan man också läsa om vår nya världspresident Bina Vyas från Indien.

Inkommna skrivelser

Mail från SIWR: Minnesanteckningar från infomöte

Mail från rådsskattmästaren: Svensk designad sidensjal har tagits fram med gul, resp blå botten. Kostar 300 kr och kan beställas hos Margareta Westesson.

Mail från distriktspresidenten

Mail från Webbmaster Elisabeth von Friesendorff: En flicka från Indien är i Göteborg och vill komma i kontakt med IW eftersom hennes mamma är medlem.

Mail från distriktsskattmästaren: Distriktet subventionerar medlemsavgiften till dem med 50 kr för verksamhetsåret 2020/2021.

Utgående skrivelser

Svar till Elisabeth von Friesendorff att vi kontaktat flickan och informerat henne om att vi inte har några möten för närvarande och att vi rekommenderade henne en annan förening med yngre personer, som kanske träffas fortfarande. Hon tackade för tipset.

Gratulationskort till Ylva Kihlberg

Övrigt

Våra beställda IW-dekaler har kommit. Priset för ett par (8 resp 3,5 cm diameter) är 50 kronor. Så snygga att placera i bakrutan på bilen och/eller på resväskan!? Beställes av Ulla Frang, tel 0707 418 025 eller ulla.frang@gmail.com.
Betalas lämpligen samtidigt med årsavgiften till vårt plusgiro.

Våra medlemsmatriklar beräknas komma till oss om ca en vecka. De finns tillgängliga på årsmötet. Till er som inte har möjlighet att närvara skickas matrikeln samt betalade dekaler med brev.

Vi påminner om årsavgiften som är 550 och betalas in till vårt plusgiro 529022-6 senast 30 september... och glöm inte att skriva namn.

Hitta gärna mer om Inner Wheel på vår hemsida. Sök på innerwheel.se För att komma till vår klubb från hemsidan, tryck på "Här finns vi", "Distrikt 236" och "Göteborg Norra".

Tänk att snart kunna träffa er igen. En sådan skön tanke!
Allt gott...

Ulla Frang
Sekreterare

Bilagor

Verksamhetsberättelse
Bokslut
Dagordning årsmöte

